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Deklaracja zgodnosci UK

firmaACV GmbH

Strallburger Allee 10 - 12

41812 Erkelenz

Deutschland/Niemcy

oswiadczamy na nasza wylaczng odpowiedzialnosé, ze nastepujacy produkt

Rodzaj produktu:

Model

Adapter antenowy
Adapter antenowy
Adapter antenowy
Adapter antenowy
Adapter antenowy
Adapter antenowy
Adapter antenowy
Adapter antenowy
Adapter antenowy
Adapter antenowy
Adapter antenowy

Adapter antenowy
Adapter antenowy

Adapter antenowy
Adapter antenowy

Adapter antenowy

Nr artykutu

1524-08
15624-09
1524-10
1524-19
1524-22
1524-23
15624-24
1624-25
15624-26
1624-28
1524-29

1624-70
1624-77

1524-80
1524-88

1530-01

Kabel

dalsze szczegoty

Fakra(m)(2x) - ISO(m) 12V Phantom
Fakra(m)(double) - DIN(m)
Fakra(m)(double) - ISO(m)

Fakra(m)(2x) - DIN(m)

Fakra(m)(double) - Fakra(f)(2x)
Fakra(m) - Fakra B(f)(double)
Fakra(m)(Set) - Fakra B(f)(double)
Fakra(m)(Set) - Fakra(f)(double)

ISO(f) / Fakra(m) - DIN(m) 12V Phantom
Fakra(m)(Set) - Fakra(f) 12V Phantom
Fakra(m)(podwdjny) - DIN(m) 8,5V
Phantom

Fakra(m)(Set) - DIN(m) 12V Phantom
Fakra(m)(podwadjna) - DIN(m) 12V
Phantom

Fakra(m)(Set) - ISO(m) 12V Phantom
Fakra(m)(podwadjna) - ISO(m) 12V
Phantom

GT13(f) - DIN(m) Honda / Mazda / Suzuki

spetnia zasadnicze wymagania nastepujacych dyrektyw UE:

S12012/513  Przepisy RoHS2012

stosowane normy i przepisy: BS EN

IEC 63000:2018

Osoba upowazniona do dokumentacji technicznej:

Imie i nazwisko, stanowisko: Thomas Landmesser,

CcTO Erkelerpcfafzogzlf .

Datum/Date

nterschrift/Signature
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